
16

SECTION 9:  PARTS LIST /LISTE DE PIÈCES

1

2

5

3

4

6

7

10

10

11

12

13

12

14

16

23

18
20

21

24

25

26

29

30

31

33
32

34

36
62

39

40

41

42
43

45

49

47
48

50

5157

58

27

28

59
26

35

60
35

59
35

63

39

56

53
54

52

61

35

62 1917

22

15

15

9

55



REF PART
NO. NO.
N° DE N° DE
RÉF PIÈCE DE SCRIP TION DE SCRIP TION

1 747-1214 Drive Con trol Han dle Poignée de commande d'embrayage de l’entraînment
2 747-1161A Blade Con trol Han dle Poignée de commande de la lame
3 749-1092A Up per Han dle Guidon supérieur
4 746-04048 Drive Con trol Ca ble Câble de commande d'embrayage de l’entraînement 
5 746-1114 Blade Con trol Ca ble 50.56” Lg. Câble de commande de la lame 50,56 po de lg.
6 710-1205 Rope Guide Bolt Boulon de guidage de cor don
7 720-0279 Knob - ERS Guide 1/4-20 Bou ton - 1/4-20
9 7511682114 En gine Shroud Capot de moteur

10 710-1174 Car riage Bolt 5/16-18 x 2.0 Boulon ordi naire 5/16-18 x 2.0
11 736-0451 Sad dle Washer .320 ID x .93 OD x .06 Rondelle selle 0,320 DI x 0,93 DE x 0,06
12 720-0284 Wing Nut Écrou à oreilles
13 749-04037 Lower Han dle Guidon inférieur
14 725-0157 Ca ble Tie Attache câble
15 17098 Hinge Clip Attache
16 731-04019 Trail Shield Agattant de pro tec tion arrière
17 710-04121 Screw (Incl. w/ref. no. 28) Vis (Comprend le no. de réf. 28)
18 710-0654A Hex Wash HD Tap Scr 3/8-16 x .88 Vis autotaraudée 3/8-16 x 0,88
19 732-04049 Spring .47 OD x 2.5 Ressort 0,47 DE x 2,5
20 687-2046 Deck Ass’y Pla teau de coupe 
21 682-3065 Han dle Bracket Ass’y LH Sup port de mon tage du guidon CG
22 754-04003A V-Belt Courroie trapézoïdale
23 710-0599 Hex Wash S-Tapp Scr 1/4-20 x .50 Vis autotaraudeuse à rondelle hex. 1/4-20 x 0,50
24 728-0199 Plas tic Rivet Rivet en plastique
25 782-0585A For ward Height Ad just ment plate - LH Plaque de réglage avant - CG
26 716-0198 Re tainer Ring Bague
27 750-04120 Sleeve Spacer .550 ID x 3.30 OD Entretoise 0,550 DI x 3,30 DE
28 618-04025 Trans mis sion As sem bly Com plete Trans mis sion
29 750-04119 Sleeve Spacer .550 ID x 7.95 OD Entretoise 0,550 DI x 7,95 DE
30 731-0073 Trans mis sion Cover Couvercle de la trans mis sion
31 748-04016A Blade Adapter Adaptateur de la lame
32 742-0742A Mulch ing Blade 22" Lame déchiqueteuse 22 po
33 736-0524A Bell Blade Sup port Sup port
34 710-1044 Hex Bolt 3/8-24 x 1.5" Lg. (Grade 8) Vis à tête hex. 3/8-24 x 1,50 po de lg (Qual. 8)
35 712-0431 Flanged Lock Nut Écrou de blocage
36 782-0584 For ward Height Ad just ment plate - RH Plaque de réglage avant - CD
39 720-0426 Knob Bou ton
40 687-02105 Spring Le ver As sem bly (LH) Lev ier de ressort (CG)

687-02104 Spring Le ver As sem bly (RH) Lev ier de ressort (CD)
41 731-04643 Dust Wheel Cover Couvercle 
42 715-0221 Pin Goupille
43 717-1762 Spur Gear 14T RH Engrenage 14 dents droite

717-1761 Spur Gear 14T LH Engrenage 14 dents gauche
45 634-0190 Wheel Ass’y Comp. 8 x 1.8 Spoke Bar En sem ble de roue complet 8 x 1,8

734-1983A Wheel Ass’y Comp. 8 x 2 Link Blk En sem ble de roue complet 8 x 2 
(w/ball brgs) (avec roulement à billes)

47 747-0710 Hinge Pin Axe fixe
48 732-1014 Tor sion Spring Ressort de tor sion
49 731-1034B Side Dis charge As sem bly Déflecteur latérale
50 736-0270 Cupped Washer .25 ID x .88 OD X .062 Rondelle creuse 0,25 DI x 0,88 DE x 0,062
51 17032A Chute Adapter Adaptateur de la déflecteur
52 682-3064 Han dle Bracket Ass’y RH Sup port-droite
53 687-02094 Pivot Arm As sem bly Bras de pivot
54 741-0751 Height Ad juster Bear ing Roulement
55 732-1026 Spring Le ver Lev ier de ressort
56 738-1173 Shoul der Screw 3/8-16 Vis à épaulement 3/8-16
57 734-1987 Wheel Ass’y Comp. 8 x 1.8 En sem ble de roue complet 8 x 1,8

737-1978 Wheel Ass’y Comp. 8 x 2 Link Blk En sem ble de roue complet 8 x 2 Link noir
58 731-04045 Snap Mulch ing Plug Déflecteur de déchiquetage
59 748-0390 Bear ing Spacer Entretoise
60 716-0865 Snap Ring Joint
61 736-0741 Cupped Washer .401 ID x .870 OD Rondelle creuse 0,401 DI x 0,870 DE
62 710-0216 Hex Cap Screw 3/8-16 x .75 Vis à cha peau à six pans de 3/8-16 x 0,75
63 687-02051 Spring Le ver Ass'y Lev ier de ressort

11A-263

10.28.04
17

DHale
Text Box
631-04045




